

VI Ejendomme ApS
Hyldehaven 57, 6800 Varde

CVR-nr. 31 85 50 63

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Børge Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VI Ejendomme ApS Hyldehaven 57 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 85 50 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Børge Lund Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 SKjern
Modervirksomhed	BB Holding, Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.055.620 kr. mod 1.794.354 kr. sidste år.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.399.389	3.455.439
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.259.633	0
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.800	-1.002.372
Andre driftsomkostninger	-234.501	0
Driftsresultat	4.231.721	2.453.067
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.081	-211.844
Resultat før skat	3.917.668	2.241.223
3 Skat af årets resultat	-862.048	-446.869
Årets resultat	3.055.620	1.794.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	18.113.106
Overføres til overført resultat	455.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.318.752
Disponeret i alt	3.055.620	1.794.354

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	20.867.314
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.800	485.600
6 Investeringsejendomme	23.126.947	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.419.747</u>	<u>21.352.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.419.747</u>	<u>21.352.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.758	0
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.758</u>	<u>25.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Værdipapirer i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Likvide beholdninger	1.666.894	4.068.475
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.692.152</u>	<u>4.103.975</u>
Aktiver i alt	<u>25.111.899</u>	<u>25.456.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	455.620	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	18.113.106
Egenkapital i alt	<u>3.555.620</u>	<u>18.613.106</u>
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.549.208	2.033.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.549.208</u>	<u>2.033.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.372.727	4.000.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	346.041	536.485
Anden gæld	288.303	274.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.007.071	4.810.583
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.007.071</u>	<u>4.810.583</u>
Passiver i alt	<u>25.111.899</u>	<u>25.456.889</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	809.572
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.800	192.800
	192.800	1.002.372
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.621	209.577
Andre finansielle omkostninger	4.460	2.267
	314.081	211.844
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	346.041	536.485
Årets regulering af udskudt skat	516.008	-89.616
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	862.048	446.869
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	29.080.771	27.275.031
Tilgang i årets løb	232.478	2.607.060
Afgang i årets løb	-280.478	-801.320
Overførsler	-29.032.771	0
Kostpris 30. juni 2020	0	29.080.771
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-8.213.457	-7.798.453
Årets afskrivninger	0	-809.572
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	394.568
Overførsler	8.213.457	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-8.213.457
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	20.867.314

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.064.000	1.064.000
Kostpris 30. juni 2020	1.064.000	1.064.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-578.400	-385.600
Årets afskrivninger	-192.800	-192.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-771.200	-578.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	292.800	485.600
6. Investeringsejendomme		
Overførsler	23.126.947	0
Kostpris 30. juni 2020	23.126.947	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	23.126.947	0
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Anpartskapitalen består af 5.000 A-anparter á 1 kr. og 495.000 B-anparter á 1 kr.</p>		
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	455.620	0
	455.620	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	18.113.106	0
Udloddet udbytte	-18.113.106	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>18.113.106</u>
	<u>2.600.000</u>	<u>18.113.106</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	2.033.200	2.122.816
Udskudt skat af årets resultat	<u>516.008</u>	<u>-89.616</u>
	<u>2.549.208</u>	<u>2.033.200</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.549.208</u>	<u>2.033.200</u>
	<u>2.549.208</u>	<u>2.033.200</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB Holding, Skjern ApS, CVR-nr. 27309313 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.